

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ODSTRANĚNÍ OBJEKTU p.č.74/1 PRAHA - SATALICE

KSO:
Místo: PRAHA - SATALICE

CC-CZ:
Datum: 7. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EKOLSAN.CZ, s.r.o., Hraničky 301/5, 625 00 Brno

IČ: 26939592
DIČ: CZ26939592

Projektant:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 250 893,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	250 893,47	21,00%	52 687,63
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	303 581,10
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ODSTRANĚNÍ OBJEKTU p.č.74/1 PRAHA - SATALICE

Místo:

PRAHA - SATALICE

Datum:

7. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EKOLSAN.CZ, s.r.o., Hraničky 301/5, 625 00
Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

250 893,47

HSV - Práce a dodávky HSV

226 752,94

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě vč dřeva a oceli

PSV - Práce a dodávky PSV

2 139,53

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

776 - Podlahy povlakové

M - Práce a dodávky M

10 000,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady12 001,00

VRN3 - Zařízení staveniště	
VRN4 - Inženýrská činnost	
VRN6 - Územní vlivy	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:ODSTRANĚNÍ OBJEKTU p.č.74/1 PRAHA - SATALICE

Místo:PRAHA - SATALICE

Datum:7. 10. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:EKOLSAN.CZ, s.r.o., Hraničky 301/5, 625 00
Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem250 893,47

DHSVPráce a dodávky HSV226 752,94

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých případně omítnutých postupným rozebíráním	m3	285,414			CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	--	--	----------------

vv4,28*3,59*(2,85+2,1)*0,538,029

VV	6,51*12,43*2,85	230,620
VV	7,59*12,65*0,813*0,5	39,029
VV	zděná konstrukce	
VV	-22,264	-22,264
VV	Součet	285,414

2	K	981011316	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 30 do 35 % postupným rozebíráním - sociálky	m3	22,264			CS ÚRS 2024 02
VV		3,1*2,52*2,85			22,264			
3	K	98101141R	Odstranění osinkocem vlnitých střešních krytin kontaminovaných azbestem vč celkové likvidace a odvozů - provedení certifikovanou firmou	m2	124,690			
VV		4,0*2*12,68+5,0*4,65			124,690			
4	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním - podlaha	m3	7,395			CS ÚRS 2024 02
VV		(6,23*6,2+6,23*3,1+2,57*6,23)*0,1			7,395			
5	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním - podlaha	m3	9,395			CS ÚRS 2024 02
VV		podkladní beton						
VV		(6,23*6,2+6,23*3,1+2,57*6,23)*0,1			7,395			
VV		patky u kůlny						
VV		10*0,5*0,5*0,8			2,000			
VV		Součet			9,395			
6	K	98151300R	Odpojení veškerých přípojek	kpl	1,000			
D 997		Přesun sutě vč dřeva a oceli						
7	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	140,165			CS ÚRS 2024 02
8	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	121,461			CS ÚRS 2024 02
VV		140,165-18,704			121,461			
9	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 522,369			CS ÚRS 2024 02
VV		121,461*29			3 522,369			
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	82,369			CS ÚRS 2024 02
VV		140,165-18,704-0,156-0,445-20,669-17,822			82,369			

11	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 - PVC	t	0,156			CS ÚRS 2024 02
12	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,445			CS ÚRS 2024 02
13	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	20,669			CS ÚRS 2024 02
14	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	17,822			CS ÚRS 2024 02

D PSV Práce a dodávky PSV 2 139,53

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

15	K	711141811	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné	m2	80,919			CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--------	--	--	----------------

VV 12,43*6,51 80,919

D 776 Podlahy povlakové

16	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	52,115			CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	--------	--	--	----------------

VV 6,22*6,23+5,2*2,57 52,115

D M Práce a dodávky M 10 000,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

17	K	4609051R1	Elektrosloupek,kompl prov D+M vč základu a výkopu	kus	1,000			
----	---	-----------	---	-----	-------	--	--	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 001,00

D VRN3 Zařízení staveniště

18	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000			CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	--	--	----------------

		D	VRN4	Inženýrská činnost					
19	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000				CS ÚRS 2024 02
		D	VRN6	Územní vlivy					
20	K	060001000	Územní vlivy	kpl...	1,000				CS ÚRS 2024 02
